Bu kanıyı
güçlendiren bir diğer olgu ise; Selçuklu ve Osman-
lı döneminde, Amasya’nın Taşova ilçesi Alpaslan
beldesinde Ziyaret adı verilen Seyyid Nureddin
Alpaslan er-Rufâî’nin Türbesi ve bir cami, küçük
bir hamam, fırın, han, imaret, zaviye ve ambar-
lardan oluşan kompleks bir yapının varlığından
söz edilmesidir. Seyyid Nureddin Alpaslan er-
Rufâî’nin 655 H./ 1257 M. tarihli Arapça bir vak-
fi yesi bulunmakta olup, vakfi ye kayıtlarına göre
Taşova’nın tamamı, Erbaa ilçesi civar köyleri ve
Amasya’nın doğu tarafl arı, Seyyid Nureddin Za-
viyesi vakfına aittir. Rufâî tarikatı Amasya, Tokat,
Sivas, İzmir ve Batı Anadolu’da yaygındır (Bay-
ram 1993:180-181).